
Zarządzenie Nr 85.2018 

Burmistrza Drezdenka  

z dnia 03 września 2018 r. 

 

w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji 

konkursowej na stanowisko dyrektora szkoły podstawowej w Gościmiu.  

Na podstawie art. 63 ust 14 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  

(tekst. jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 996) zarządza się, co następuje:  

       § 1. Desygnuje się przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji konkursowej 

powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły Podstawowej w 

Gościmiu, Gościm 141, 66-530 Drezdenko.  

 

§ 2.  Na przedstawicieli organu prowadzącego desygnuje się następujących członków 

komisji:  

1) Andrzej Kozubaj; 

2) Katarzyna Czerwińska; 

3) Krzysztof Jaśków; 

4) Ewa Pręt.   

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
 


